





























CARTA ALÉRGENOS GROSSO NAPOLETANO

ACTUALIZADO 30/09/2020

PREPARACIONES	Cereales con gluten	Crutáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuz	Moluscos
														
ENTRANTES														
Burrata	X		X	X			X	X			X	X		
Carpaccio Classico	TR		X				X					X		
Vitello Tonnato	TR		X	X			TR							
Mozzarella e zucca	TR		X				X							
Caprese Avocado	TR		X				X	X				X		
PIZZAS														
Pizza Margherita	X		X				X							
Pizza Prosciutto Funghi	X		TR				X							
Pizza Quattro K	X		X				X							
Pizza Diavola	X		TR				X							
Pizza Grosso	X		X				X							
Pizza Calzone	X		X				X							
Pizza Borguese	X		TR				X							
Pizza Pomod'oro 2020	X		TR				X	X						
Pizza Ferragni Testarrosa	X		TR				X							
Pizza Ofelia Filemona	X		X				X	X						
Pizza Vegana Botella	X		TR				TR							
Pizza Ovo Morales	X		X				X							
INGREDIENTES EXTRA														
Prosciutti cotto	TR		TR			X	X							
Salame Picante	TR		TR				TR							
Tomate Cherry	TR		TR				TR							
Champiñón	TR		TR				TR							
Mozzarella	TR		TR				X							
Gorgonzola	TR		TR				X							
Ricotta	TR		TR				X							
Parmesano Lacas	TR		X				X							

CARTA ALÉRGENOS GROSSO NAPOLETANO

ACTUALIZADO 30/09/2020

	Cereales con gluten	Crutáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuz	Moluscos
PREPARACIONES														
Speck	TR		TR				TR							
Mortadela	TR		TR				TR	X						
Cebolla	TR		TR				TR							
Mix Pimiento Tricolore	TR		TR				TR							
Salsa Pesto	TR		X				X	X						
Crema Grana Padano	TR		X				X							
Cebolla Caramelizada	TR		TR				TR							
Guancialle	TR		TR				TR							
Alcachofas	TR		TR				TR							
Cacciocavallo	TR		TR				X							
Olivas negras	TR		TR				TR							
Rúcula	TR		TR				TR							
Prosciutti cotto Tartufato	TR		TR				TR							
POSTRES														
Albero Luzy	X					X	X				TR	X		
Capriccio Nonna	X		X			X	X		TR		TR	X		
Tiramisú Bianco	X		X			X	X							
Nutella Pizza	X		X		X	X	X	X			TR	X		
Polos Artesanales Dulce de Leche	TR		TR		X	X	X	X			TR	TR		
Polos Artesanales Mango	TR		TR			TR	TR	TR				TR		
Polos Artesanales Llimón	TR		TR			TR	TR	TR				TR		
Polos Artesanales Avellana	TR		TR			TR	X	X				TR		
Polos Artesanales Chocolate	TR		TR			X	X	TR				TR		

Elaborado en un obrador donde se trabaja con leche y derivados, huevos y productos a base de huevos, pescado y productos a base de pescado, crustaceos y productos a base de crustaceos, sésamo, mostaza, frutos de cáscara, soja, cereales que contengan gluten, cacahuetes, apio, altramuces, sulfitos y/o moluscos.

CARTA ALÉRGENOS GROSSO NAPULETANO												ACTUALIZADO 30/09/2020		
	Cereales con gluten	Crutáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuz	Moluscos
PREPARACIONES														